



HZH 6448 ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34048371

Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.10.2020

Handwritten signature of Oksana Sieland in blue ink.

Oksana Sieland
Dirigent

Indhold

| | |
|----------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 5 |
| Balance pr. 31.05.2020 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HZH 6448 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34048371

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

Direktion

Henrik Zensus Hansen, direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 26.893 kr. mod et overskud sidste år på 28.809 kr., vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Administrationsomkostninger | | (843) | (874) |
| Driftsresultat | | (843) | (874) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 30.042 | 38.686 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (62.140) | (907) |
| Resultat før skat | | (32.941) | 36.905 |
| Skat af årets resultat | 4 | 6.048 | (8.096) |
| Årets resultat | | (26.893) | 28.809 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 110.600 | 108.000 |
| Overført resultat | | (137.493) | (79.191) |
| Resultatdisponering | | (26.893) | 28.809 |

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Udskudt skat | | 7.194 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 3.944 | 8.181 |
| Tilgodehavender | | 11.138 | 8.181 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.674.515 | 1.791.411 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.674.515 | 1.791.411 |
| Likvide beholdninger | | 27.387 | 48.686 |
| Omsætningsaktiver | | 1.713.040 | 1.848.278 |
| Aktiver | | 1.713.040 | 1.848.278 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.522.440 | 1.659.933 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital | | 1.713.040 | 1.847.933 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 345 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 345 |
| Gældsforpligtelser | | 0 | 345 |
| Passiver | | 1.713.040 | 1.848.278 |

Personaleomkostninger

1

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 1.659.933 | 108.000 | 1.847.933 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (108.000) | (108.000) |
| Årets resultat | 0 | (137.493) | 110.600 | (26.893) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 1.522.440 | 110.600 | 1.713.040 |

Noter

1 Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

2 Andre finansielle indtægter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 99 | 248 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 1.103 |
| Øvrige finansielle indtægter | 29.943 | 37.335 |
| | 30.042 | 38.686 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---------------------------------|---------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 200 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 60.955 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 985 | 907 |
| | 62.140 | 907 |

4 Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|-------------------------|----------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | (6.048) | 6.719 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 1.377 |
| | (6.048) | 8.096 |
